Администрация Нововасюганского сельского поселения

Каргасокского района Томской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_12__.07.2011                                                                                                                           №47
с. Новый Васюган

	     Об утверждении перечня муниципальных услуг (работ) оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями МО «Нововасюганское сельское поселение» в качестве основных видов деятельности

	                         В целях совершенствования организации бюджетного процесса

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Утвердить Перечень муниципальных услуг (работ) оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями МО «Нововасюганское сельское поселение» в качестве основных видов деятельности (далее – Перечень), согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Администрации Нововасюганского сельского поселения, осуществлять формирование муниципального задания на основании Перечня, утвержденного настоящим постановлением.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

А.Р. Керганд

            Утвержден
                                                                                                                                   Постановлением

                                                                                                                                   Администрации

                                                                                                                                   Нововасюганского сельского

                                                                                                                                    поселения от 12.07.2011 N 47
Приложение
Перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями муниципального образования «Нововасюганское сельское поселение» в качестве основных видов деятельности
│
	Nп/п
	Наименование муниципальной услуги (работы)
	Категории потребителей муниципальной услуги (работы)
	Перечень и единицы измерения показателей объема муниципальной услуги (работы)
	Показатели, характеризу
ющие качество му

ниципальной услуги (работы)
	Наименование муниципальных учреждений, ока-зывающих муни-ципальную услугу (выполняющих работу)

	1.   Муниципальные услуги (работы) в области культуры

	1.1   Муниципальные услуги  в области культуры

	1
	Библиотечное обслуживание населения.
	Физические лица
	Книговыдача

	МУ «Нововасюганский центр культуры» (библиотека)

	2
	Обеспечение равного и свободного доступа населения к культурным ценностям
	Физические лица
	Количество участников клубных  формирований, количество посетителей мероприятий, количество выездов специалистов в учреждения культуры сельских поселений (оказание методической помощи, гастроли)

	МУ «Нововасюганский центр культуры»

	3
	Развитие местного  тра-диционного народного художественного твор-чества
	Физические лица
	Количество проведенных мероприятий, выставок

	МУ «Нововасюганский центр культуры»

	2.2  Муниципальные работы в сфере культуры